medicorum est pmittut medici tractant fabri. Conformiter satis ad illam loyorum marima; vnicuique in sua arte perito credendum est. Bene vale pater et frater in christo apud quem tuarum me orationum partcipem fac. Amen.

Explícit epistola magistri Johannis de Hesron ad fratrem bartholomeum carthusiensem de libro ruyfbroech.

Inceptit libellus fratris Jobis de schoenhania qdā defensio quedā dicta fratris Jobis ruyfbroech contra magistrū Johem de Hesron cællanū parisien.

Onionā qdā doctor erimi parib. artis theologicē quidā dicta fratris jobis de ruyfbroech in lib. qdā titula ē de ornati spūaliū nuptiarū mūrū iuste et opinor calumniae et reprobat assēres doctrinā eiusdēviri in quibusdā passib. et spālī in tertia pte pfati libri ē erronea a regula theologicē veritatis a traditione et sc̄to et patrū et doctoꝝ discēpante. et ob hoc nō ē recipienda tabiū cedula. Idcirco ut veritas huiꝝ doctrinē quaz a spūsancto arbitrio efflūsseret emanasse. qm̄ est veritatis et nō erroris planū elucescat inq̄tū tenuitas mei ingeniolī et exiguitas mee sc̄ie appetat. tria p ordinē facē dei grā aspirate atēprabo. Primo intētionem vboꝝ suorū qdū ad ea q ibi arguunt et rep̄bendunt et tanq̄ erronea iudicantē explicabo. Secdo qualitē hec doctrina nō sit noua ad inventioꝝ et supſtitiosa. sed omnino sententia noitatissimis doctoꝝ catholice fidi psona z ipoꝝ autoritate cōmēdata et approbata. pūt dñs dederit explanab. o. Et t̄cō qualitē rōnes obiecte min⁹ efficaces sūt nec pdicā doctrinā euacuāt declarabo.

Odatum ad pri-

mū est sciēdū. q fras Jobes de ruyfbroech autoꝝ pdicti libri dōornati spūaliū nuptiarū in ter-

tura nō pōt fieri creator. Nec loquit̄ etiā d̄ illa vniōne q est solū p sensum et p formitatem voluntatis. que est oībus spūalez gratiā habentib. quēadmodū legiē. Accūmū iiii. q multitudinis credēdū erat ania vna et eorū vnu i dñō. Sed loquit̄ de illavntione q est p amore liquefactū et excessum conte platiōis extatice. q p nimis suauitate et magnitudine interni dulcoris et vehemētia amoris aliam liquefacit et resolute et totā vntē rōnis absorbet de q dicit paulus. j. Cor. vii. Qui adhēret deo vnu spūs est. Et pceptioꝝ em̄ dīne pſentie et degustatioꝝ em̄ne dulcedis aīa deuota in seip̄a quietat̄. et sibi ac oībus rebus creatis p desideriū inflamatū et in dēū totaliter expansus fundatus mouit et vere possit dicere cum aplō. Vino ego iā nō ego. vinit aut̄ in me xp̄us id ē. ego totus trāsformatus in dēū p amore nō sum in me sed in xp̄o. et iō p amorei totus desificatus loquor ut xp̄s. Qd etiam idē aplō dicit Corinthiis. An expīmentū queritis eius q in me loquit̄ xp̄s? Qd aut̄ liquefacit et resolute in seip̄o nō erit. s̄z re-currit et transformat̄ in illā imaginē que sibi pſentiliter exhibet. Ex quo p̄z q imago anime rationalis p efficaciā diuini lumen in suā imaginē increata deifice poterit transforrnari pūt docet aplō. ii. Chor. iii. Nos aut̄ reuelata facie gloriā dñi cōtemplantantes in eandē imaginē transformamur a claritate in claritate tāq̄a dñi spū q̄t a claritate imaginis create p quandā similitudinē transformabimur in claritatē imaginis increata. Et in hac trāsformatō et mago rationalis pſtitut̄ ī tāta pformitate diuine assimilatiōis que est inexplicabilis oī lingue. Qd subtiliter videō innuere aplō cū dicit. j. ad Corin. ii. Culis nō vidit nec auris audiuit nec i cor hoīs aſcēdit. bonus sc̄z in enarrabile qd pparauit d̄s diligētib. se. Hoc em̄ bonū inenarrabile qd p preparauit d̄ens diligētib. se pōt dici pfecta pformitas et indicabilis charitas diuine assimilatiōis que oī lingue indicibilis est et incōprehēsibilis est omni mēti. nec vnḡ pfecte cognoscit̄ nisi in speculo eternitatis qd est vnu diuini et cōntia dīna et ergo dīstavntione et trāsformatō et credēdū est magis noticiā effectualez et expīmentale habētibꝝ q̄